

Specificații tehnice

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 6, 8]

Numărul procedurii de achiziție: 21087971 _conform SIA RSAP / M-Tender
Denumirea procedurii de achiziție: Produse parafarmaceutice (ACM) – 2023

Denumirea bunurilor/serviciilor	Model articol	Țara de origine	Producător	Specificarea tehnică deplină solicit. de autoritatea contractantă	Specific tehnică deplină propusă de către ofertant	Standard de referință
1	2	3	4	5	6	7
1. Ansă p/u polipectomie	FM-ES	Korea	Finemedix	Colonoscopia, Lungime cateter: 2200 mm; Canal endoscop: 2,8 mm; Diametru: 15-22-25 mm.	Colonoscopia, Lungime cateter: 2200 mm; Canal endoscop: 2,8 mm; Diametru: 15-22-25 mm.	CE, ISO
3. Stent ureteral tip Pig-Tail 5Fr	SS/SOT 528G	Marflow	Elvetia	5 Fr L 26-28 cm, cu ghid metalic elastic și pusher în complet, capăt proximal închis.	5 Fr L 26-28 cm, cu ghid metalic elastic și pusher în complet, capăt proximal închis.	CE, ISO
4. Stent ureteral tip Pig-Tail 6Fr	SS/SOT 528G	Marflow	Elvetia	6 Fr L 26-28cm, cu ghid metalic elastic și pusher în complet, capăt proximal închis.	6 Fr L 26-28cm, cu ghid metalic elastic și pusher în complet, capăt proximal închis.	CE, ISO
5. Stenturi biliare	BSST / SSIS	Marflow	Elvetia	Obligator: dotate cu pucher, teflon, diametru 8-10 Fr (la solicitare).	Obligator: dotate cu pucher, teflon, diametru 8-10 Fr (la solicitare).	CE, ISO
Total						

Semnat: 14 08 23

Numele, Prenumele: Gheorghe Bunic

În calitate de: director

Ofertantul: Ericon SRL

Adresa: Durlști, str. Vasile Lupu 6

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție:	21087971 _conform SIA RSAP / M-Tender
Denumirea procedurii de achiziție:	Produse parafarmaceutice (ACM) – 2023

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Cant.	U/M	Preț unitar (f/TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termen livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri/servicii								
33600000-6	1. Ansă p/u polipectomie	40	buc	440,00	528,00	17600,00	21120,00	48 ore	MD87TRPCCC518430A00172AA
	3. Stent ureteral tip Pig-Tail 5Fr	80	buc	405,00	405,00	32400,00	32400,00		
	4. Stent ureteral tip Pig-Tail 6Fr	120	buc	405,00	405,00	48600,00	48600,00		
	5. Stenturi biliare	70	buc	485,00	485,00	33950,00	33950,00		
	TOTAL					132550,00	136070,00		

Semnat:_____

Numele, Prenumele:Gheorghe Bunic

În calitate de: director

Ofertantul: Ericon SRL

Adresa: Durlesti. Vasile Lupu 6